PORTARIA N.º 460/2021 - REITORIA/UNESPAR

Altera a Portaria Nº 809/2019 –
REITORIA/UNESPAR que designa Grupo
de Trabalho de Pós-graduação Stricto
Sensu – Mestrado Interdisciplinar do
Campus de Paranaguá.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais; considerando o protocolado nº

17.643.303-5;

R E S O L V E:

Art. 1º Altera a Portaria Nº 809/2019 – REITORIA/UNESPAR que designa Grupo de

Trabalho de Pós-graduação Stricto Sensu – Mestrado Interdisciplinar do

Campus de Paranaguá, conforme segue:

Incluir Cleverson Molinari Mello, RG nº 5.247.242-3/PR, como Docente

Responsável/Coordenador GT em substituição ao professor Adilson Anacleto.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em

contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 21 de maio de 2021.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora

11
10

Assinado por: Salete Paulina Machado Sirino em 24/05/2021 17:30. Inserido ao protocolo 17.643.303-5 por: Ana Cristina Zanna Cathcart em: 24/05/2021 12:25.
Documento assinado nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 6358a29de7c6d1b4261c72ce15421c4c.

11a
10

D o c u m e n t o :
PORTARIA4602021AlteraaPortarian8092019REITORIAUNESPARquedesignaGrupodeTrabalhodoMestradoInterdisciplinardocampusdeParanagua.p
df.

Assinado por: Salete Paulina Machado Sirino em 24/05/2021 17:30.

Inserido ao protocolo 17.643.303-5 por: Ana Cristina Zanna Cathcart em: 24/05/2021 12:25.

Documento assinado nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
6358a29de7c6d1b4261c72ce15421c4c.